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HAND TOOLS

Alat u garnituri

1000AD

Profili

>

Opis proizvoda

® ovaj set alata sastavljen je kao set osnovnog alata za svakog elektricara

Naziv proizvoda Artikal Dimenzije Koli¢ina
Alat u garnituri 611884 1000AD - 62
Klju¢ nasadni, prihvat 1/4" CL ] 1s8r6p 4,45,5,55,6,7,8,9, 11

10, 11, 13

(G —

Cegrtaljka dvosmerna, prihvat 1/4" 188.1/1ABI 1/4" 1



Naziv proizvoda

Rucica sa zglobom, prihvat 1/4"
T-rucka, prihvat 1/4"

Nastavak dugi, prihvat 1/4"

Klju¢ imbus sa T-ruc¢icom, dvostrani

Klju¢ sa TX profilom sa T-rucicom,

dvostrani

Klju¢ imbus

Klju¢ imbus loptasti dugi

Klju¢ podesavajuci

Skidac izolacije sa kukastim nozem
Klesta kombinovana, izolovana
Secice kose, izolovane

Secice kose, izolovane

Klesta za skidanje izolacije,

izolovana
Klesta Spicasta prava, izolovana
Klesta Spicasta savijena, izolovana

Klesta za odsecanje kabla,

izolovana

Odvija¢ VDE TBI pljosnati

Odvija¢ VDE TBI krstasti PH
Ispitiva¢ napona 220-250V

Sekac pljosnati elektricarski
Merna traka

Ram za testeru

Ceki¢ bravarski

e

®)

—

Artikal

188.2/2BI

188.3/2

188.4/2

193HX

193TX

220/3

220/3SL

250/1

385H

406/1VDEBI

461/1VDEBI

466/1VDEBI

478/1VDEBI

508/1VDEBI

512/1VDEBI

580/1VDEBI

603VDETBI

613VDETBI

630VDE

665/6A

710P

750B

812

Dimenzije

1/4"

1/4"

1/4"x55, 1/4"x150

25,4

TX 6, TX9, TX 20, TX 25

15,2,25,3,4,5,6, 8,
10

15,2,25,3,4,5,6,8,
10

200

180
160
180

160

200
200

170

0.4 x 2.5x75, 0.5 x
3.0x100, 0.6 x 3.5x100,
0.8 x 4.0x100, 1.0 x
5.5x125, 1.2 x 6.5x150

PH1x80, PH2x100
0.5 x 3.0x140
250x11

5m

400

300

* Fotografije proizvoda su simbolicne. Sve dimenzije su u mm, a tezina u gramima. Sve



navedene dimenzije mogu odstupati u granicama tolerancija.



